
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/826/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 

poz.655, poz.1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Załącznik dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 o niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dodaje się punkt 3 do § 18 ust. 1 uchwały Nr LVII/731/21 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na 2022r. w brzmieniu: „dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków związanych z zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego 

z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu". 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 744



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 744



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/826/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 26 183 437,52 0,00 1 022 461,00 27 205 898,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
905 002,52 0,00 0,00 905 002,52 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 24 577 761,00 0,00 767 108,00 25 344 869,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 577 761,00 0,00 767 108,00 25 344 869,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 500,00 0,00 255 353,00 455 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 255 353,00 255 353,00 

bieżące razem: 135 762 721,87 0,00 1 022 461,00 136 785 182,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 143 190,05 0,00 0,00 1 143 190,05 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 893 953,98 0,00 0,00 13 893 953,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 051 966,00 0,00 0,00 5 051 966,00 

Ogółem: 149 656 675,85 0,00 1 022 461,00 150 679 136,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 195 156,05 0,00 0,00 6 195 156,05 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 744



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/826/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 51 128 567,77 45 218 567,77 40 689 369,52 33 749 941,52 6 939 428,00 3 988 001,15 489 506,00 51 691,10 0,00 0,00 5 910 000,00 5 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 767 108,00 767 108,00 716 108,00 716 108,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 895 675,77 45 985 675,77 41 405 477,52 34 466 049,52 6 939 428,00 3 988 001,15 540 506,00 51 691,10 0,00 0,00 5 910 000,00 5 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 32 385 964,77 26 475 964,77 24 033 020,52 19 979 628,52 4 053 392,00 2 035 661,15 355 592,00 51 691,10 0,00 0,00 5 910 000,00 5 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 767 108,00 767 108,00 716 108,00 716 108,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 153 072,77 27 243 072,77 24 749 128,52 20 695 736,52 4 053 392,00 2 035 661,15 406 592,00 51 691,10 0,00 0,00 5 910 000,00 5 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 012 933,87 11 012 933,87 5 461 231,87 3 301 018,60 2 160 213,27 710 000,00 4 841 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 353,00 255 353,00 145 353,00 145 353,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 268 286,87 11 268 286,87 5 606 584,87 3 446 371,60 2 160 213,27 820 000,00 4 841 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 1 135 199,37 1 135 199,37 177 212,37 14 450,60 162 761,77 0,00 957 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 353,00 255 353,00 145 353,00 145 353,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 390 552,37 1 390 552,37 322 565,37 159 803,60 162 761,77 110 000,00 957 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 175 401 449,88 135 911 149,29 91 615 264,87 49 912 569,84 41 702 695,03 12 763 401,15 27 947 387,00 1 585 096,27 0,00 2 000 000,00 39 490 300,59 39 490 300,59 7 913 471,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 022 461,00 1 022 461,00 861 461,00 861 461,00 0,00 110 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 423 910,88 136 933 610,29 92 476 725,87 50 774 030,84 41 702 695,03 12 873 401,15 27 998 387,00 1 585 096,27 0,00 2 000 000,00 39 490 300,59 39 490 300,59 7 913 471,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 744



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/826/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii Gminy Wieluń 

Dział Rozdział Paragraf 

Kwota 

dochodów i 

przychodów 
 

Wydatki 

ogółem 

z tego 

Wydatki 

bieżące 
 

w tym 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 

i 3 

756 75618 .0270 200 000,00 
        

Niewykorzystane środki pieniężne 

z lat ubiegłych § 9050  329 099,66  
        

851 85153 
  

35 000,00 35 000,00 
  

35 000,00 
   

851 85154 .0480 950 000,00 1 424 099,66 1 424 099,66 326 606,00 501 493,66 595 000,00 1 000,00 
  

852 85205 
  

20 000,00 20 000,00 12 000,00 8 000,00 
    

Ogółem 1 479 099,66 1 479 099,66 1  479 099,66 338 606,00 509 493,66 630 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 744



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/826/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

 finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 156 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 302 200,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 720 000,00  60 000,00 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 867 200,00 400 000,00 

   Razem  5 178 200,00 1 867 200,00 460 000,00 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412  Dotacja dla OSP Wieluń na zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego    450 000,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 2 035 661,15   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez 

stowarzyszenie 

144 044,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 214 840,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  141 988,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach,oddziałach przedszkolnych 

284 549,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

946 919,00   

851 85153  Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   595 000,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze   710 000,00 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla szkoły podstawowej 110 000,00   

900 90095  Pozostała działaność-Spółka Wodna-melioracja   100 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

   Razem 4 098 001,15 0,00 2 180 000,00 

  O G Ó Ł E M : 9 276 201,15 1 867 200,00 2 640 000,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 744



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/826/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Plan kosztów i przychodów zakładu budżetowego 

 
Przychody  /w zł/ 

Koszty i inne 

obciążenia   /w 

zł/ 
  

 

Ogółem 

 w tym:   
 

w tym: 

Wyszczególnienie dotacje 

dotacja przedmiotowa  Ogółem 

wpłata 

Dział rozdział  z budżetu dotacja celowa na inwestycje do budżetu 

   
 

  

kwota zakres dotacji kwota  cel dotacji 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Stan funduszu 

obrotowego na 

początek roku 250 000 
       

Wieluński 

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w 

Wieluniu Dział 

926 rozdz. 92605 

4 703 400 2 267 200 1 867 200 

za 1 m2 powierzchni 

utrzymania i 

konserwacji obiektów 

sportowo-

rekreacyjnych 

400 000 
Przebudowa systemu filtracji na 

Pływalni Krytej 
4 943 400 400 000 

Stan funduszu 

obrotowego na 

koniec roku      

 

10 000 
 

 
4 953 400 2 267 200 1 867 200 

 
400 000 

 
4 953 400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 744



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/826/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan   

852 

 

Pomoc społeczna        995 591,37 zł  

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców        995 591,37 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

       995 591,37 zł  

758 

  

       394 961,00 zł  

 

75809 

 

       139 608,00 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

       139 608,00 zł  

 

75814 

 

       255 353,00 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

       255 353,00 zł  

Razem dochody   1 390 552,37 zł  

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

 852 

 

Pomoc społeczna      1 135 199,37 zł  

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców      1 135 199,37 zł  

  

Świadczenia rodzinne          15 662,00 zł  

 

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300zł 

na osobę        248 202,00 zł  

Zapenienie posiłku dla dzieci i młodzieży            3 800,00 zł  

Wykonanie zdjęcia           16 125,00 zł  

Nadanie numeru PESEL          11 073,37 zł  

Całodzienne zakwaterowanie i wyżywienie zbiorowe        139 608,00 zł  

Wypłata świadczeń na podstawie art..13 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

       700 729,00 zł  

wydatki na edukację dzieci z Ukrainy        255 353,00 zł  

Razem wydatki   1 390 552,37 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 744



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/826/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 139 608,00 0,00 255 353,00 394 961,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 255 353,00 255 353,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 255 353,00 255 353,00 

bieżące razem: 27 138 270,32 0,00 255 353,00 27 393 623,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 27 138 270,32 0,00 255 353,00 27 393 623,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 744



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVI/826/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 479 435,37 3 479 435,37 1 163 248,37 867 326,60 295 921,77 0,00 2 316 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 353,00 255 353,00 145 353,00 145 353,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 734 788,37 3 734 788,37 1 308 601,37 1 012 679,60 295 921,77 110 000,00 2 316 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 1 135 199,37 1 135 199,37 177 212,37 14 450,60 162 761,77 0,00 957 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 353,00 255 353,00 145 353,00 145 353,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 390 552,37 1 390 552,37 322 565,37 159 803,60 162 761,77 110 000,00 957 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 138 270,32 27 138 270,32 2 999 984,32 2 141 029,52 858 954,80 0,00 24 138 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 353,00 255 353,00 145 353,00 145 353,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 393 623,32 27 393 623,32 3 145 337,32 2 286 382,52 858 954,80 110 000,00 24 138 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 744


		2023-01-30T13:24:32+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




